様式第1号（第3条関係）

年　　月　　日

公益財団法人高松観光コンベンション・ビューロー
　理事長　　佐　野　　正　殿

所　在　地
名　　　称
代表者氏名
（個人にあっては住所及び氏名）

サンポくん着ぐるみ貸出申請書

着ぐるみの貸出を受けたいので、サンポート高松イメージキャラクター「サンポくん」着ぐるみ貸出要綱第３条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	利用の種別
営利・非営利の別
	□　サンポート高松で開催されるイベント等
□　サンポート高松のＰＲを行うことができるイベント等
□　上記以外
	営　利
非営利

	イベント等の名称

	イベント等の内容
及び使用方法
	[bookmark: _GoBack]

	使用場所

	対象者及び
参加予定人数

	貸出希望期間
	年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　時から
年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　時まで

	使用料
	無料　　・　免除　　・　　　　　　　　　　　　　円

	連絡先
	担当者：
ＴＥＬ：